UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 012/2019-CPS/COREME

PUBLICA O RESULTADO FINAL DA
CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 01/2018-CPS/COREME, de 10 de setembro de 2018,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado Final da Classificação dos candidatos suplentes do Processo
Seletivo de candidatos ao Programa de Residência Médica em Clínica Médica da
Unioeste, para o ano letivo de 2019:

CANDIDATOS
PROVA

TEÓRICA
PROVA

PRÁTICA
ANÁLISE DO

CURRICULUM

ARGUIÇÃO NOTA

TOTAL

LUCIANA SQUARIZI
DOS SANTOS

23,50 22,75 1,13 4,00

51,38

DIANGELO DE
ALCANTARA

22,00 11,25 1,63 4,00

38,88

MARLON
EVANDRO LUCAS

CAMPANO
23,50 - - -

DESCLAS.

ARNONN AFONSO
AGASSI MARTELLI

23,50 - - -

DESCLAS.

LEANDRO DAVI
WAGNER

22,50 - - -

DESCLAS.

LUANA MATTANA
SEBBEN

22,50 - - -

DESCLAS.

2

JEAN MICHEL
LOURES DO

COUTO
22,00 - - -

DESCLAS.

ERIKA TOMIE
TAKAKURA

22,00 - - -

DESCLAS.

LUIZ EDUARDO
KAMIMURA

FURLAN
22,00 - - -

DESCLAS.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 01 de março de 2019.

MILENE DE MORAES SEDREZ ROVER
Coordenadora da Comissão de Residência Médica

VICTOR DE SOUZA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

SIDCLEY JUNIOR BERTO
Secretário da COREME – Comissão de

Residência Médica da UNIOESTE